裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

大同大學  函
地址：台北市中山區中山北路三段四十號
聯絡人：陳欣旻
聯絡電話：02-2182-2928 分機6067
電子信箱：hmchen@ttu.edu.tw
傳真：02-

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月20日
發文字號：大同教學發字第1090002055號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：宣傳海報_大同大學_設計表現方法-創意影像製作A２
　　　(109032000012_109D000731_109D2000110-01.jpg)

主旨：本校磨課師課程「設計表現方法-創意影像製作」，自

　　　109年4月1日（星期三）起，於ewant育網開放教育平台免

　　　費開課，敬邀貴校師生踴躍報名參加，敬請惠予公告，請

　　　查照。

說明：

  一、本課程以生活上的設計應用為出發點，利用小短篇動畫講

　　　授與解析設計概念及相關理論，讓學生理解設計相關知識

　　　，學習自媒體、視覺心理、色彩計畫、文字造型設計、動

　　　態影像設計等課程內容。

  二、開課時間：109年4月1日至5月13日，為期6週。

  三、報名方式：本課程採線上註冊，免費報名，課程網址

　　　https://reurl.cc/O1Xvb7。

  四、檢附課程海報乙份，敬請協助公告及推廣。

  五、聯絡人：大同大學教學發展中心陳欣旻小姐，電話：02-2

　　　1822928分機6067或電子郵件信箱：hmchen@gm.ttu.edu.

　　　tw。

正本：公私立大專校院

副本：

1090003370
第 1 頁　共 1 頁